301

1200, agosto 4, <Genova>, prope ecclesiam Sancti Petri de Porta

Federico Grillo cede ad Ansaldo Gallo il credito di cui al documento pre-
cedente per la stessa somma ivi indicata, consegnandogli anche la documenta-
zione relativa.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Fredericus Grillus vendo tibi Ansaldo Gallo omnia iura a et omnes
raciones et nomine venditionis in te cedo et transfero que vel quas habeo
contra te pro Willelmo, fratre tuo, sicut continetur in carta quam inde
scripsit Willelmus de Sauri 1 notarius b reales et personales occasione debiti
librarum XI, soldorum XV, de quo debito tu Ansaldus eras obligatus velud
instrumento quod scripsit Petrus de Loumello notarius continetur, et exinde
tibi finem et refutacionem facio pro precio librarum XI, soldorum XV, de
quibus me bene quietum et solutum voco, renunciando exceptioni non nu-

———————

1 V. n. 300.
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merate peccunie vel non soluti precii. Predicta omnia in te transfero nomine
venditionis ut uti possis et experiri directo et utiliter tuo nomine de sorte et
pena et facere quicquid volueris iure proprio sine omni mea et heredum
meorum atque omnium per nos contradictione et confiteor me tibi instru-
mentum quod scripsit Petrus de Loumello notarius et illud quod scripsit
Willelmus de Sauri notarius tibi tradidisse. Actum prope ecclesiam Sancti
Petri de Porta. Testes Balduinus cintracus, Petrus de Boiamonte cannator,
Iohannes de Acri revenditor. Eodem die.

a iura: in sopralinea    b segue depennato confiteor lib

302

1200, agosto 5, <Genova>, in domo Iohannis Bolleti

I coniugi Onorato, figlio di Giovanni Boleto, e Auda dichiarano di aver
ricevuto da Giovanni Boleto la restituzione della dote della stessa Auda, cor-
rispondente a 300 lire, e dell’antefatto.

Un’ampia lacerazione nel margine superiore di c. 123 interessa l’ultima parte del docu-

mento con perdita di testo, recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in cor-

sivo (v. Introduzione). Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee obli-

que parallele. V. anche nn. 303, 304.

Nos Honoratus, filius emancipatus Iohannis Bolleti, et Auda, iugales,
confitemur accepisse a te ipso Iohanne Bolleto a, patre mei Honorati, libras
trecentas dotis mei Aude predicte, pro quibus michi Aude eras obligatus et
quas supra te et res tuas receperas, et de ipsis nos bene quietos et solutos
vocamus, renunciantes exceptioni non numerate peccunie vel non solute
dotis, de quibus tibi finem facimus et refutacionem et de antefacto similiter.
Promittimus itaque tibi de predictis libris CCC et de antefacto nullam requi-
sicionem facere, nullam litem movere adversum te vel heredes tuos per nos
vel per heredes nostros aut per interpositam personam, alioquin promitti-
mus tibi penam dupli stipulanti de quanto requisicio facta fuerit vel esset.
Pro sic attendendo omnia bona nostra habita et habenda tibi pignori obli-
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gamus quisque in solidum et quisque nostrum ex hiis omnibus in solidum
teneatur, renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cetera et iuri
quod dicit ne dotes restituantur constante matrimonio nisi in certis casis. Et
ego Auda predicta, faciens hec consilio propinquorum meorum et fratrum
meorum Oberti Castanee et Ingonis/ (cart. 3/II, c. 123 r.) Castanee, renun-
cio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie omnique iuri et
renuncio omni capitulo et consuetudini quibus me tueri possem et [iuv]are
modo aliquo. Iuro insuper ego Auda predicta, tactis sacrosanctis evangeliis,
ita ut supra legitur attendere et observare et nullo modo contravenire per me
aut per interpositam personam. Si quod instrumentum dotis predicte et ante-
facti est, illud penitus cassamus et evacuamus atque nullius utilitatis facimus.
Actum in domo predicti Iohannis Bolleti. Testes Enricus de Nigro, Willelmus,
frater eius, Rubaldus Helie causidicus, Obertus Bolletum, Bonusvasallus
Crispinus et consiliatores. Anno dominice nativitatis M°CC°, indictione IIa, V
die augusti.